
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

22 listopada 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Remont w budynku gospodarczo-magazynowym przy OSP 
Legionowo przy ul. Mickiewicza 11

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 21 i 22 listopada 2023 roku oraz udzielone 
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Proszę o wyjaśnienie następujących kwestii: W jakim kolorze mają być bramy garażowe?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć bramy garażowe w kolorze grafitowym.

Pytanie 2:
Proszę o informację czy pomieszczenia w budynku są ogrzewane?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że  pomieszczenia w budynku nie są ogrzewane.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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